２０２０年９月吉日

代表者各位　殿

中西讃地区ジュニアサッカー連盟

会　長　大西　利国

（公印省略）

拝啓

敬具

１． 大会日程 予選リーグ：２０２１年２月２７日（土）

決勝リーグ：２０２１年２月２８日（日）

２． 会 場 土器川グラウンド(予定)

３． 参加確認

（不参加の場合も返信願います。）

申込み先：中西讃地区ジュニアサッカー連盟

事務局　白川　悟士

 E-mail：css-jff@ab.auone-net.jp

５． そ の 他 確認書には、原則申込いただいたチーム数を記載ください。確認後、参加チー
ム数に変更等があった場合は、タイムテーブルの組み直しなど事務局で調整を
行います事ご承知おきください。

Excelファイル『20 読売旗5年生【2.確認書】』に記入の上、メールにて

10月９日(金)※必着までに事務局に送付ください。

記

第34回（2020年度）　読売旗争奪中西讃地区ジュニアサッカー大会5年生の部

参加確認について

　時下、会員の皆様にはますます益々ご健勝のことと存じます。平素は当連盟の活動に際し、

種々ご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　標記の大会について、9月7日付メールで延期日程が決定した旨お伝えしたところです。

　つきましては、添付の別ファイル『20 読売旗5年生【2.確認書】』に参加または不参加を記入

して10月９日(金)までに返信ください。参加できないチームがある場合は再度、事務局でタイム

テーブルを組み直すなど調整をしたうえで、後日改めてお伝えします。

　ただし、今後の新型コロナウイルスの状況次第では、ＪＦＡ及びＫＦＡの方針などにより、日

程変更又は中止となる場合があることをご承知おきください。

※当初は、2020年3月21日、22日に開催予定